
                                                                                                    

 

Uchwała Nr III/25/2018 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania pn. „Budowa budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych na nieruchomości Gminy Miejskiej Giżycko położonej przy 
ul. Warszawskiej” w formule partnerstwa publiczno-prywatnego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204) Rada Miejska w Giżycku uchwala,  
co następuje: 

 
 

§ 1.  Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania pn. „Budowa budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych na nieruchomości Gminy Miejskiej Giżycko położonej przy ul. Warszawskiej  
w Giżycku” w trybie przepisów ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno – 
prywatnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1834 ze zm.) 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 
           dr Robert Kempa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


